2.3.3.2.01 Papel y cartón 13,806.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 50,150.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 735,043.50

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 30,444.00

2.3.9.8.01 Repuestos 53,100.00

Total 1,559,273.50

El monto de : **Un  millon quinientos cincuenta y nueve  mil doscientos setenta y tres con 50/100